etiam comitiis, ut moris est, diserte auctorata & comprobata fuerit.

INTERPELLATIO FACTA
P. Cottereau à Magistro Antonio Fayet, Pastore Ecclesia S. Pauli, ut ipsi daret Conclusionem die 2. Jan. 1613. factam.

Die datæ præsentium nobilis & discretus vir Magister Antonius Fayet Doctor Facultatis Theologiæ Parisiensis, Curio Ecclesiæ sancti Pauli, Parisiis sitæ, cum Notariis Regiis subsignatis in Casteleto Parisiensi immatriculatis, se contulit in domum Facultatis, sitam Parisiis in vico nunc, ad personam Magistri Petri Cottereau Facultatis majoris apparitoris & scribæ, quem quidem Cottereau repperit in domo prædicta interpellavit dictus Fayet sibi in præsentem dare Conclusionem hodierna die factam in aula Majori Collegii Sorbonæ à Doctoribus qui interfuerunt comitiis Facultatis, qua Conclusionem dictus Fayet cum aliis ejusdem Facultatis Doctoribus nominatus est ut Reginam Christianissimam, & Dominum Franciæ Cancellarium nomine Facultatis adiret; quo sibi commissum munus prout melius duxerit possit exequi. Qui quidem Cottereau respondit se paratum esse petitam conclusionem dare ea forma conceptam qua illi à Domino Decano Facultatis tradita est. Tum dictus Fayet replicavit se recepturum Conclusionem à Domino Decano datam sine præjudicio protestationum à se hodie coram dicto Decano emissarum in aula Collegii Sorbonæ præsentibus & testibus ad id permultis doctoribus. Ut autem dictus Cottereau responsioni suæ satisfaceret in præsentia dicto Fayet coram Notariis subsignatis dic-

tam Conclusionem subscriptam, Cottereau; quam dictus Fayet, recepit, salvis protestationibus à se Domino Decano super ea re factis. De quibus omnibus, iidem Fayet & Cottereau, postulaverunt actum à Notariis qui eis præsens concesserunt, quo possint uti tempore & loco prout feret ratio: Acta fuerunt hæc in domo Facultatis Theologiæ Parisiensis superius memorata die 2. Jan. anno 1613, ante meridiem. Dicti Fayet & Cottereau, schedam præsentium subscripserunt, quæ remansit pœnes de Mouroussel unum ex Notariis subsignatis; dicto Cottereau datum est est exemplum præsentium. *Obsignatum,* DE MOUROUSSEL, FARDEAU.

Excerptum ex Conclusionem Facultatis Theologiæ Parisiensis facta 2. Januarii M. DCXIII.

Honorandi Magistri nostri Antonius Fayet, Jacobus Hennequin, Hieronimus Parent, & Nicolaus de Paris Doctores Facultatis, nominati sunt à Facultate ut adeant Serenissimam Reginam, Illustrissimum Franciæ Cancellarium, & Illustrissimum Cardinalem Bonzium nomine Facultatis, die 2. Januarii 1613.

De mandato D. Domini Decani & Facultatis. P. COTTEREAU.